Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район

ПРИКАЗ

20.10.2016 г.

№ 133-од

г. Ейск

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

- 1. Провести в 2016-2017 учебном году аттестацию в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.
- 2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2016-2017 учебном году (приложение $N \ge 1$).
- 3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2016-2017 учебном году (приложение № 2).
 - 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ЭБЦ г.ЕйскаИ.Н.Бугаенко МО Ейский район

Приложение № 1 к приказу МБОУДО ЭБЦ от 20.10.2016 г № 133-од

Список педагогических работников МБОУДО ЭБЦ г.Ейска МО Ейский район аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2016-2017 учебном году

№ п/п	Ф.И.О. педагогических работников	Должность	Год рождения	Педагоги- ческий стаж в данной должности	ческий стаж в данной	Сведения о предыдущей аттестации	
						квалификаци- онная категория	срок её действия
1	Козлова	Педагог	1993	2 г.	2 г.		
	Светлана	дополнительного					
	Игоревна	образования				не имеет	

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейскай Н.Бугаенко

МО Ейский район